



REFERENCIA	NUM. PIEZA	DESCRIPCIÓN
07817	1	Motor eléctrico
07818	2	Guarda-motor
07819	3	Interruptor
07820	4	Condensador
07821	6	Arandela motor
07822	7	Tuerca cierre motor
07823	8	Pin
07824	9	Acoplador
07825	10	Tope de suspensión
07826	13	Collarín motor
07827	14	Tornillo
07828	15	Arandela
07829	16	Tornillo volante
07830	17	Arandela volante
07831	18	Excéntrico volante de inercia
07832	19	Separador volante
07833	20	Chapa retención del aceite
07834	21	Casquillo
07835	23	Cuerpo hidráulico
07836	24	Indicador de nivel de aceite
07837	25	Tapa de vaciado de aceite
07838	26	Tapón del aceite
07839	27	Mando válvula control presión
07840	28	Válvula control presión completa
07841	29	Árbol excéntrico
07842	30	Junta
07843	31	Casquillo central
07844	32	Casquillo cubierta
07845	33	Tórica
07846	34	Tapa de cuerpo hidráulico
07847	35	Tornillo tapa
07848	36	Camisa pistón
07849	37	Pistón
07850	38	Tope pistón
07851	39	Arandela
07852	40	Muelle pistón
07853	41	Tórica, muelle pistón
07854	42	Empujador, muelle pistón
07855	43	Junta
07856	44	Membrana completa
07857	45	Espesor membrana
07858	46	Cabezal pistón
07859	47	Válvula de aspiración
07860	48	Válvula de compresión
07861	49	Arandela 1/4"
07862	50	Tornillo 1/4"-M16x1,5
07863	51	Tornillo 1/4"x1/4"
07864	52	Válvula de retorno
07865	53	Tornillo 1/4" - M20x2
07866	54	Tornillo, cabezal pistón
07867	55	Arandela, cabezal pistón